[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Городского поселения
ГОРОД ЖУКОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Жуков

      От  22.04.2009года

№ 107
Об установлении территорий,

рекомендуемых для организации

массового отдыха, туризма и спорта

людей на водных объектах городского
поселения город Жуков  и мест,
запрещенных для купания
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Калужской области от 21 декабря 2005 г. № 360 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах на территории Калужской области», в целях обеспечения безопасности людей на водных объектах на территории городского поселения город Жуков

          п о с т а н о в л я ю :
1. Утвердить перечень мест организованного отдыха людей на водных объектах на территории городского поселения город Жуков (приложение).

2. Старшему инспектору  по гражданской обороне и пожарной безопасности Матвеевой Марине Юрьевне ежегодно, до 15 апреля проводить уточнение перечней мест организованного отдыха людей на водных объектах городского поселения город Жуков и мест, запрещенных для купания, и представлять указанные сведения в отдел по делам ГОЧС администрации муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения город Жуков Ким О.В.
Глава администрации

городского поселения

город Жуков                                                                                  Солодухин С.А.

Приложение

 к постановлению
главы администрации городского

поселения   город Жуков

от «___»______________20__ г.        № _____

ПЕРЕЧЕНЬ
мест организованного отдыха людей на водных объектах на территории
городского поселения город Жуков

	№

п/п
	Расположение места организованного отдыха людей на водных объектах
	Владелец территории

(юридическое, физическое лицо)
	Наличие и укомплектованность спасательного поста
	Организация охраны общественного порядка
	Организация медицинской помощи пострадавшим

	ведомственная принадлежность
	личный состав, чел.
	Плав-средства, ед.

	1
	г.Жуков

пруд
	Администрация городского поселения город Жуков

	-
	-
	-
	РОВД
	ЦРБ

	2
	г.Жуков

озеро Оглублянка
	Администрация городского поселения город Жуков

	-
	-
	-
	РОВД
	ЦРБ

_991568467.doc
[image: image1.png]